



Teleendas  
(85) 3465-2808  
(85) 3465-2849  
(85) 3281-4865



A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 06/2023-SESA/SRP

Data de Abertura: 05-04-2023 | Hora da Abertura: 08:30:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
16	ADENOSINA 3MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML	AMPOLA	2000	HIPOLABOR	11,61	23.220,00
V.Unit						onze reais e sessenta e um centavos
Total						vinte e três mil, duzentos e vinte reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
49	ATRAÇÚRIO (BENZILATO) 25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA DE 2,5ML	AMPOLA	400	CRISTALIA	24,90	9.960,00
V.Unit						vinte e quatro reais e noventa centavos
Total						nove mil, novecentos e sessenta reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
94	CARVEDILOL 6,25MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	82800	PHARLAB	0,11	9.108,00
V.Unit						onze centavos de real
Total						nove mil, cento e oito reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
105	CETOCONAZOL 20MG/ML – SHAMPOO 100ML	FRASCO	60	GLOBO	7,60	456,00
V.Unit						sete reais e sessenta centavos
Total						quatrocentos e cinquenta e seis reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
111	CIMETIDINA 300MG/2ML AMPOLA 2ML	AMPOLA	16400	HYPOFARMA	1,28	20.992,00
V.Unit						um real e vinte e oito centavos
Total						vinte mil, novecentos e noventa e dois reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
114	CIPROFIBRATO 100MG	COMPRIMIDO	33600	GLOBO	0,46	15.456,00
V.Unit						quarenta e seis centavos de real
Total						quinze mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
133	CLORPROMAZINA 100MG COMPRIMIDO PORTARIA 344/98	COMPRIMIDO	84400	CRISTALIA	0,35	29.540,00
V.Unit						trinta e cinco centavos de real
Total						vinte e nove mil, quinhentos e quarenta reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
138	COLCHICINA 0,5MG COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	4000	GEOLAB	0,24	960,00
V.Unit						vinte e quatro centavos de real
Total						novecentos e sessenta reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
243	HEPARINA 25.000 UI/5ML INTRAVENOSO (IV) AMPOLA 5ML	AMPOLA	400	CRISTALIA	10,72	4.288,00
V.Unit						dez reais e setenta e dois centavos
Total						quatro mil, duzentos e oitenta e oito reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
------	---------------	-----	-------	-------	--------	-------



Teleendas  
(85) 3465-2808  
(85) 3465-2849  
(85) 3281-4865



A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ  
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 06/2023-SESA/SRP  
Data de Abertura: 05-04-2023 | Hora da Abertura: 08:30:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL

260	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-D 1.500UI (300MCG/2ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL EM SERINGA PRÉ-CARREGADA, VIA DE ADMINISTRAÇÃO INTRAMUSCULAR	SERINGA	120	GRIFOLIS	276,75	33.210,00
V.Unit	duzentos e setenta e seis reais e setenta e cinco centavos					
Total	trinta e três mil, duzentos e dez reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
266	LANSOPRAZOL 30MG CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	CAIXA	40	GEOLAB	13,96	558,40
V.Unit	treze reais e noventa e seis centavos					
Total	quinhentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
12	MONTELUCASTE DE SÓDIO 10MG CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CAIXA	24	GEOLAB	18,50	444,00
V.Unit	dezoito reais e cinquenta centavos					
Total	quatrocentos e quarenta e quatro reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
346	OXACILINA 500MG INJETÁVEL	FRC/AMP	30000	FRESENIUS	2,57	77.100,00
V.Unit	dois reais e cinquenta e sete centavos					
Total	setenta e sete mil e cem reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
354	PANCURÔNIO (BROMETO) 2MG/ML AMPOLA DE 2ML	AMPOLA	400	FRESENIUS	6,60	2.640,00
V.Unit	seis reais e sessenta centavos					
Total	dois mil, seiscentos e quarenta reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
364	PENICILINA POTÁSSICA (CRISTALINA) 5.000.000UI PÓ INJETÁVEL	FRC/AMP	4000	BLAU	8,50	34.000,00
V.Unit	oito reais e cinquenta centavos					
Total	trinta e quatro mil reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
407	SACCHAROMYCES CEREVISAE SUSPENSÃO ORAL 100MILHÕES/ML ADULTO FRASCO DE 5ML	FRASCO	800	HEBRON	7,75	6.200,00
V.Unit	sete reais e setenta e cinco centavos					
Total	seis mil e duzentos reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
408	SACCHAROMYCES CEREVISAE SUSPENSÃO ORAL 50MILHÕES/ML INFANTIL FRASCO DE 5ML	FRASCO	800	HEBRON	6,50	5.200,00
V.Unit	seis reais e cinquenta centavos					
Total	cinco mil e duzentos reais					

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
411	SECNIDAZOL COMP. 1000 MG CAIXA COM 2 COMPRIMIDOS	CAIXA	600	PHARLAB	3,10	1.860,00
V.Unit	três reais e dez centavos					
Total	um mil, oitocentos e sessenta reais					



Televentas  
(85) 3465-2808  
(85) 3465-2849  
(85) 3281-4865



A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ  
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 06/2023-SESA/SRP  
Data de Abertura: 05-04-2023 | Hora da Abertura: 08:30:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
415	SEVOFLURANO SOLUÇÃO INALATÓRIA 1ML/1ML FRASCO COM 100 ML PORTARIA 344/98	FRASCO	24	CRISTALIA	216,00	5.184,00
V.Unit						duzentos e dezesseis reais
Total						cinco mil, cento e oitenta e quatro reais

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V.UNIT	TOTAL
464	NALOXONA CLORIDRATO, 0,4 MG/ML, SOLUÇÃO INJETAVEL	AMPOLA	50	CRISTALIA	6,90	345,00
V.Unit						seis reais e noventa centavos
Total						trezentos e quarenta e cinco reais

<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>						<b>280.721,40</b>
duzentos e oitenta mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta centavos						

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO/COMPRA

PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

GARANTIA DOS PRODUTOS: MÍNIMO DE 06 (SEIS) MESES

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

FORTALEZA, CE, 28 DE ABRIL DE 2023.

REJANE BARBOSA  
ALMEIDA:43147313387

Assinado de forma digital por  
REJANE BARBOSA  
ALMEIDA:43147313387  
Dados: 2023.04.28 10:03:18 -03'00'